
 

 

 

 

 

Акредитација на ментори на трет циклус на студии - докторски студии, акредитирани од страна на Одборот за акредитација на високото образование: 

Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип 

(период: септември - октомври 2023)                                      

Р.б. Име и презиме на 

акредитиран ментор 

Факултет Седиште Назив на 

студиската 

програма 

Број и датум на доставено барања од 

страна на ВОУ (нивен и наш број) 

Седница на ОА 

(која седница и 

датум на 

одлучување) 

Број и датум на 

Решение за 

акредитација на 

ментори 

1 Д-р Соња Јордева Технолошко - 

технички факултет 

Штип Наука и 

технологија за 

композитни 

материјали 

нивен бр. 2301-36/2 од 24.01.2023г,  

наш бр. 08-651/1 од 20.02.2023 г. 

59-та седница 

одржана на 

31.05.2023 г. 

бр. 08-651/4 од 

04.10.2023 г. 

2 Д-р Сотирија Дувлис Факултет за 

медицински науки 

Штип Општа медицина - 

Базични и 

клинички 

истражувања во 

медицината 

нивен бр. 2007-223/1 од 04.09.2023г,  

наш бр. 08-1175/1 од 12.09.2023 г. 

63-та седница 

одржана на 

22.09.2023 г. 

бр. 08-1175/4 од 

19.10.2023 г. 

 


